

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6942823
Descrizione Ordine	Fornitura di materiali e servizi in ambito Consip Centrali telefoniche 8
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	Z8537A70AC
CUP	non inserito
Bando	Centrali Telefoniche 8
Categoria(Lotto)	Lotto unico
Data Creazione Ordine	20/09/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELLA CAMPANIA - SEDE DI NAPOLI
Codice Fiscale Ente	94028990631
Nome Ufficio	TAR CAMPANIA NAPOLI
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MUNICIPIO 64, 80100 - NAPOLI (NA)
Telefono / FAX ufficio	0817817139/0817817182
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	P4FX3B
Punto Ordinante	GIANFRANCO VASTARELLA / CF: VSTGFR61T21A662G
Email Punto Ordinante	G.VASTARELLA@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	94028990631
Ordine istruito da	GIANFRANCO VASTARELLA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TELECOM ITALIA SPA
Partita IVA Impresa	00488410010
Codice Fiscale Impresa	00488410010
Indirizzo Sede Legale	VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	800333666/800333669
PEC Registro Imprese	GESTIONE.CONVENZIONI@PEC.TELECOMITALIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00488410010
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/08/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3441073
INPS: Matricola aziendale	7036858465
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08315476
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DR.LOMBARDIA.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI

Oggetto dell'ordine (1 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: SANGOMA - Nome commerciale: 8BRI External GTW - Descrizione tecnica: VS0115: Vega50 8 BRI - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-VEGA-050-08BRIN - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-VEGA-050-08BRIN - Prezzo: 547,447 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 547,447

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT8-TI-Sangoma-VEGA-050-08BRIN '

Canone mensile: 1,939 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 VEGA-050-08BRIN - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-VEGA-050-08BRIN - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT8-TI-Sangoma-VEGA-050-08BRIN '

Canone mensile: 3,878 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 VEGA-050-08BRIN - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-VEGA-050-08BRIN - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (2 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: BRAGAMORO - Nome commerciale: gruppo di continuità autonomia 4h - CT1 e CT2 - Descrizione tecnica: UPS Bragamoro 1kVA - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-BMCT8UP1_SA - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-BMCT8UP1_SA - Prezzo: 257,520 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 257,520

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT8-TI-Sangoma-BMCT8UP1_SA '

Canone mensile: 1,824 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 BMCT8UP1_SA - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-BMCT8UP1_SA - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT8-TI-Sangoma-BMCT8UP1_SA '

Canone mensile: 0,912 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 BMCT8UP1_SA - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-BMCT8UP1_SA - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (3 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: SANGOMA - Nome commerciale: s705 - Descrizione tecnica: Terminale "IP Top" - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-PHON-S705 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-PHON-S705 - Prezzo: 155,876 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 155,876

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PHON-S705 '

Canone mensile: 0,909 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 PHON-S705 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PHON-S705 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PHON-S705 '

Canone mensile: 0,455 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 PHON-S705 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PHON-S705 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (4 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: SANGOMA - Nome commerciale: Vega 3000 GTW 24FXS - Descrizione tecnica: Adattatore IP per terminali tradizionali - adattatore di rete 24 porte - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-VEGA-03K-2400KIT_SA - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-VEGA-03K-2400KIT_SA - Prezzo: 787,094 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 787,094

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-VEGA-03K-2400KIT_SA '

Canone mensile: 4,591 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 VEGA-03K-2400KIT_SA - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-VEGA-03K-2400KIT_SA - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-VEGA-03K-2400KIT_SA '

Canone mensile: 2,296 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 VEGA-03K-2400KIT_SA - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-VEGA-03K-2400KIT_SA - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (5 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand VOIPPARTNERS –

Marca: AtLinks - Nome commerciale: Temporis 580 - Descrizione tecnica: Terminale BCA - Codice articolo produttore: CT8-TI-Voippartners-Vp2018.111 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Voippartners-Vp2018.111 - Prezzo: 23,184 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 23,184

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Voippartners-Vp2018.111 '

Canone mensile: 0,135 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Voippartners-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 Vp2018.111 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Voippartners-Vp2018.111 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Voippartners-Vp2018.111 '

Canone mensile: 0,068 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Voippartners-Manutenzione Bronze Anno 1 Vp2018.111 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Voippartners-Vp2018.111 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (6 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: SANGOMA - Nome commerciale: pacchetto 5 licenze utente SIP - Descrizione tecnica: Sangoma 5 User Licenses - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-U005 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-U005 - Prezzo: 59,063 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 59,063

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-U005 '

Canone mensile: 0,418 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 PBXT-UCS-U005 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-U005 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-U005 '

Canone mensile: 0,209 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 PBXT-UCS-U005 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-U005 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (7 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: SANGOMA - Nome commerciale: PSU - Descrizione tecnica: Alimentatore per Terminale "IP Top" - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-PHON-ACC-PSUNI_T - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-PHON-ACC-PSUNI_T - Prezzo: 5,450 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 5,450

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PHON-ACC-PSUNI_T '

Canone mensile: 0,016 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 PHON-ACC-PSUNI_T - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PHON-

contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT8-TI-Sangoma-PHON-ACC-PSUNI_T '

Canone mensile: 0,032 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 PHON-ACC-PSUNI_T - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PHON-ACC-PSUNI_T - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (8 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: WAYCOM - Nome commerciale: Tempest - Descrizione tecnica: Posto operatore automatico - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-TpSipBox-POA-5 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-TpSipBox-POA-5 - Prezzo: 4488,000 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4488,000

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT8-TI-Sangoma-TpSipBox-POA-5 '

Canone mensile: 9,350 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 TpSipBox-POA-5 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-TpSipBox-POA-5 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT8-TI-Sangoma-TpSipBox-POA-5 '

Canone mensile: 18,700 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 TpSipBox-POA-5 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-TpSipBox-POA-5 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (9 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA – Telecom

Marca: SANGOMA - Nome commerciale: Server + SW IPBX configurazione CT2 - Equipaggiata con 100 Utenti ed espandibile fino a 150. - Descrizione tecnica: SANGOMA PBX ACT UC System 100 - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-0100 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-0100 - Prezzo: 1457,953 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1457,953

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-0100 '

Canone mensile: 5,164 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 PBXT-UCS-0100 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-0100 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-0100 '

Canone mensile: 10,327 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 PBXT-UCS-0100 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-UCS-0100 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (10 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA –

Marca: SANGOMA - Nome commerciale: High Availability Disaster Recovery per Configurazione tipo CT2 - Descrizione tecnica: High Availability Disaster Recovery UCS-0100 - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-PBXT-OPT-HAV-100 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-PBXT-OPT-HAV-100 - Prezzo: 495,331 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 495,331

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PBXT-OPT-HAV-100 '

Canone mensile: 1,754 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 PBXT-OPT-HAV-100 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-OPT-HAV-100 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PBXT-OPT-HAV-100 '

Canone mensile: 3,509 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 PBXT-OPT-HAV-100 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-OPT-HAV-100 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (11 di 14) - Scheda tecnica: Addestramento – Telecom Italia

Nome del servizio: Addestramento per gestione di sistemi telefonici - Descrizione tecnica: Corso di addestramento 1 giorno per la gestione dei Sistemi Telefonici - Prezzo: 480,000 - Unità di vendita: Giorno - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Addestramento ST

Oggetto dell'ordine (12 di 14) - Scheda tecnica: Servizi di supporto sistemistico – Telecom Italia

Nome del servizio: Supporto sistemistico - Descrizione tecnica: Servizio di supporto sistemistico 1 giorno - Prezzo: 326,700 - Unità di vendita: Giorno/uomo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Supporto

Oggetto dell'ordine (13 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA –

Marca: SANGOMA - Nome commerciale: EMS SERVER - Descrizione tecnica: Sistema di gestione: componente HW - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-HW01 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-HW01 - Prezzo: 1083,452 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1083,452

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-HW01 '

Canone mensile: 4,966 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 PBXT-EMS-HW01 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-HW01 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-HW01 '

Canone mensile: 2,483 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 PBXT-EMS-HW01 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-HW01 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (14 di 14) - Scheda tecnica: Centrali e prodotti – Brand SANGOMA –

Marca: SANGOMA - Nome commerciale: EMS LICENSE - Descrizione tecnica: Sistema di gestione: componente SW - Codice articolo produttore: CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-010 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-010 - Prezzo: 1855,399 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1855,399

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-010 '

Canone mensile: 4,252 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Anno 1 PBXT-EMS-010 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-010 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anno 1 - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-010 '

Canone mensile: 8,504 - Codice articolo accordo quadro: CT8-TI-Sangoma-Manutenzione Bronze Successivo Anno 1 PBXT-EMS-010 - Codice articolo accordo quadro collegato: CT8-TI-Sangoma-PBXT-EMS-010 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Bronze anni successivi - Unità di vendita: Pezzo/mese

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	8BRI External GTW	547,45	1 (Pezzo)	547,45 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	1.939	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	23.268 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	3.878	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	139.608 €	22
2	gruppo di continuità autonomia 4h - CT1 e CT2	257,52	1 (Pezzo)	257,52 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	1.824	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	65.664 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	.912	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	10.944 €	22
3	s705	155,88	10 (Pezzo)	1558,76 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	.909	10 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	327.24 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	.455	10 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	54.6 €	22
4	Vega 3000 GTW 24FXS	787,09	4 (Pezzo)	3148,38 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	4.591	4 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	661.104 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	2.296	4 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	110.208 €	22
5	Temporis 580	23,18	20 (Pezzo)	463,68 €	22,00

1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	.135	20 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	97.2 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	.068	20 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	16.32 €	22
6	pacchetto 5 licenze utente SIP	59,06	4 (Pezzo)	236,25 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	.418	4 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	60.192 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	.209	4 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	10.032 €	22
7	PSU	5,45	10 (Pezzo)	54,50 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	.016	10 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	1.92 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	.032	10 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	11.52 €	22
8	Tempest	4488,00	1 (Pezzo)	4488,00 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	9.35	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	112.2 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	18.7	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	673.2 €	22
9	Server + SW IPBX configurazione CT2 - Equipaggiata con 100 Utenti ed espandibile fino a 150.	1457,95	2 (Pezzo)	2915,91 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	5.164	2 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	123.936 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	10.327	2 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	743.544 €	22

10	High Availability Disaster Recovery per Configurazione tipo CT2	495,33	2 (Pezzo)	990,66 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	1.754	2 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	42.096 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	3.509	2 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	252.648 €	22
11	Addestramento per gestione di sistemi telefonici	480,00	4 (Giorno)	1920,00 €	22,00
12	Supporto sistemistico	326,70	20 (Giorno/uomo)	6534,00 €	22,00
13	EMS SERVER	1083,45	1 (Pezzo)	1083,45 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	4.966	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	178.776 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	2.483	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	29.796 €	22
14	EMS LICENSE	1855,40	1 (Pezzo)	1855,40 €	22,00
1opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anno 1	4.252	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	51.024 €	22
2opzione	Assistenza tecnica e manutenzione - Bronze anni successivi	8.504	1 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi])	306.144 €	22

Totale Ordine (IVA esclusa) €	30157,14
IVA €	6634,57
Totale Ordine (IVA inclusa) €	36791,71

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA MUNICIPIO 64 - 80100 - NAPOLI - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MUNICIPIO 64 - 80100 - NAPOLI - (NA)
Intestatario Fattura	TAR DELLA CAMPANIA - SEDE DI NAPOLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94028990631
Partita IVA da Fatturare	94028990631
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.COMPARATORE CT8_COMPARATORE_V.7 (3)_SIGNED.PDF - dim. 1356.48 Kb

Allegato 2.DUVRI DUVRI INSTALLAZIONE CENTRALINO.PDF - dim. 1500.1 Kb

Allegato 3.DICHIARAZIONE RISCHI SCAN_20220915_102142_000095286338_SIGNED.PDF - dim. 452.73 Kb

Allegato 4.PIANO OPERATIVO PREVENTIVO CENTRALINO PROTOCOLLATO TIM.PDF - dim. 725.34 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

"L'Amministrazione prende atto che – in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione"

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE